Implementar serviços de preservação, conservação da natureza, melhoria e
recuperação da qualidade do meio ambiente realizada por meios próprios, provendo lista de
necessidades do Centro de Triagem de Animais Silvestres do IBAMA, localizado no Estado do
Rio de Janeiro; VALOR CONSOLIDADO CONVERTIDO: R$ 135.792,40 (cento e trinta e cinco mil
e setecentos e noventa e dois reais e quarenta centavos), de acordo com o art. 140 do Decreto
n° 6.514/08. PRAZO: 12 messes; PLANO DE TRABALHO: Anexo ao TCCM - CETAS nº
17079055/2023-TO/NUCAM-ECAC/Supes-TO; DATA DA ASSINATURA: 02/10/2023

INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA